



Olsztyn, 11.10.2019 r.

O-IV.2600.7.45.2019

Dotyczy zapytania ofertowego O-IV.2600.7.45.2019

W związku z otrzymanym pytaniem, dotyczącym zapytania ofertowego na **dostawę 8 szt. niszczarek**, Zamawiający przedstawia poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy dostawy 1 szt. niszczarki biurowej "średniej"
"Pojemność kosza w litrach: min. 38 max. 60"

Czy Zamawiający dopuszcza niszczarkę biurową "średnią" o pojemności kosza 35 litrów jednocześnie z mniejszą ścinką 2x12 mm, czyli wyższym poziomem zabezpieczenia (P-5) oraz większą ilością kartek ciętych jednorazowo?
Mniejsza ścinka inaczej układa się w koszu dłużej go zapełniając.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie, a zatem pojemność kosza 35 litrów nie będzie spełniać parametrów min. 38 max. 60 litrów wskazanych w SOPZ.

Pytanie 2:

Dotyczy dostawy 7 szt. niszczarek biurowych "małych"

Czy dla Zamawiającego istotny jest parametr określający moc silnika "małych" niszczarek, który powinien być nie mniejszy niż 300 Wat?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia tym zakresie i dopuszcza każdą moc silnika dla „małych” jak i „dużych” niszczarek w ww. zapytaniu ofertowym.